
31966D0399 - ЦПР - редактиран 

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 14 юни 1966 година 

 

относно създаване на Постоянен комитет по посевен и посадъчен материал 

за земеделието, цветарството и горското стопанство 

 

(66/399/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКАТА ИКОНОМИЧЕСКА ОБЩНОСТ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейска икономическа общност; 

 

като взе предвид проекторешението, изпратено от Комисията; 

 

като има предвид, че директивите за продажба на посевен и посадъчен материал 

предвиждат, за целите на облекчаване на прилагането им, процедура, която 

установява тясно сътрудничество между държавите-членки и Комисията;  

 

като има предвид, че за да се постигне токова сътрудничество, следва да се 

създаде Комитет, който да изпълнява задълженията, които произтичат от тези 

директиви; 

 

като има предвид, че е желателно това сътрудничество да се разшири във всички 

области, които са в обхвата на тези директиви; като има предвид, че Комитетът 

следва съответно да бъде упълномощен да разглежда и обсъжда всички въпроси, 

които имат отношение към тези сфери; 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Създава се Постоянен комитет по посевен и посадъчен материал за земеделието, 

цветарството и горското стопанство (оттук нататък наричан “Комитетът”). Той 

се състои от представители на държавите-членки, с представител на Комисията 

като председател. 

 

Член 2 

 

За случаите и при условията, при които е упълномощен, Комитетът изпълнява 

задълженията си, които произтичат от директивите, които се отнасят за 

продажба на посевен и посадъчен материал. 



31966D0399 - ЦПР - редактиран 

Освен това, той може да разглежда и други въпроси, които възникват от тези 

директиви, или се повдигат от неговия председател, или по негова инициатива, 

или по искане на представител на държава - членка. 

 

Съставено в Брюксел на 14 юни 1996 година. 

 

За Съвета 

Председател 

P. WERNER 

 


